
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 12 сентября 2006 г. N 683-ПП 

  
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЧИСЛЕННОСТИ НОТАРИУСОВ В ГОРОДЕ 

МОСКВЕ 
  

В соответствии с частью 1 статьи 7 Закона города Москвы от 19 апреля 2006 г. N 
15 «Об организации и деятельности нотариата в городе Москве» Правительство 
Москвы постановляет: 
 
1. Установить по Московскому городскому нотариальному округу общую 
численность нотариусов в количестве 695 единиц. 
 
2. Рекомендовать Главному управлению Федеральной регистрационной службы 
по Москве и Московской городской нотариальной палате в целях расширения 
доступности нотариальных услуг проводить конкурсное замещение должностей 
нотариусов постепенно по мере создания необходимых условий для 
равномерного распределения нотариальных контор по административным 
округам города Москвы и их готовности к финансовому самообеспечению. 
 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Аппарата Мэра и Правительства Москвы Шукшина В.С. 
 
 
 

Источник: http://www.elcode.ru/hotdoc/756.html 


	ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 
	ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЧИСЛЕННОСТИ НОТАРИУСОВ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 


